CONSIDERATA l'indagine informale di mercato, svolta attraverso comparazione siti WEB, consultazione 
listini, consultazione albi fornitori; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la suddetta fornitura in parola è stata stimata in massimo 
di € 222,40 (duecentoventidue/40) IVA esclusa al 22%; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un 
solo preventivo formalmente valido che sia rispondente ai requisiti di carattere economico e che 
risulti conveniente o idoneo in relazione all’oggetto dell’affidamento;

[...]

convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, all’operatore economico FERADRIA s.r.l. con 
sede legale in via E. Filiberto 24/B - 45011 - ADRIA (RO), P.I. 01021580293, da espletarsi mediante 
ordine diretto fuori dal MEPA, per un importo complessivo  pari a € 222,40 (duecentoventidue/44) 
IVA esclusa al 22%; 

▪ di nominare la Dott.ssa Manzin Sara quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla